ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Обоянского РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 апреля 2013 года № 3/25 – II
Об отмене Решения Представительного Собрания Обоянского района от 28.09.2007 № 7/69 «Об утверждении Положения «О назначении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы Администрации Обоянского района Курской области, перерасчета её размера и выплаты» (с последующими изменениями и дополнениями)».
В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, руководствуясь  законом Курской области от 13.06.2007 № 60 –ЗКО  « О муниципальной службе в Курской области»,  Представительное Собрание Обоянского района Курской области РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Представительного Собрания Обоянского района от 28.09.2007 № 7/69 «Об утверждении Положения «О назначении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы Администрации Обоянского района Курской области, перерасчета её размера и выплаты» (с последующими изменениями и дополнениями).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Представительного Собрания

Обоянского района Курской области

А.В.Лукьянчиков

И.о. Главы Обоянского района

Н.В.Черноусов